nere nolu it ,  Guidoni alleri fratri suo militi strenuo illas terras dimisit et in casiellania  
de Rameru in Campania Franciae de pertinentiis dicti comitatus R ricnnae,  quam a 
praefato fratre suo pro e isd em  receperat,  secessit . Hie enim Guido fuit vir bell icosus et 
acer in hostes,  qui fortissime q u id em , quamdiu v ix it ,  sed laboriosissime propter Tureos  

qui sibi maximam inquietudincm ingerebant, terrain suam rexit. Hie uxorem duxit filiam 
domini de Arcbadia, in qua filiam g en u it ,  quae sibi sueeessit ,  quam quidem  V e n e -  
tianus, filius videlicet domini Frederici Cornerii, in matrimonium duxit. Et quia haoe 
sine sobole deeess it ,  bereditas ejus iterum Engeleberto praedicio patruo suo obvenit ,  
q u i,  eo quod confligere cum  T urcis  non noverat, nee valebat, civitates praedietorum  
Argivorum, Estivarum et Neapolitanorum in Romania cum  suis appenditiis pro magna  
pecuniarum sum m a Venetianis hereditabiliter vendidit ,  quam in Rameru villam suam  
supradictam, in quam rediit, seeum  deportavit. Porro Johannes com es Liciae supra-  
scriptus, ad vindicandum mortem W alter i fralris sui congregates in Picardia de  amicis  

suis fere dueentis lanceis,  intravit Ilanoniam el abiit ad Ilaspram ubi per ires dies dueem  
T ome II .  6 2
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A lberlum  cxpeelavit ad debellandum eum . D e in d e ,  villa combusta cl d epracdationc, 
igne ,  eaede c l  praedis patriam dcvastando, abiit ad E n gb icn ,  in cujus caslcllo ipse et 

<|ui cum  co orant, locali sunt. Dux quoque Albcrtus eu m  nobilibus ct com m unibus  

Manoniac abiit ante illud castelluin ct quasi cum  l™ viris obsedit illud. Postquam vero  
duravit obsidio per 1res sep iim anas, quadam die dictus com es de castello cum  suis 
furliva et improvisa irruplionc crum pens iter ari'ipuit ad tentorium ducis Alberti,  
om nes quibns obviabat, occidendo; nam ducem cepisset in suo tenlorio, nisi Ge
rardus de W e r e b in o ,  senescallus Ilanoniae, doininus de  Villa et quidam alii fidcles 

eum repente de suo cduxissent tentorio, antequam com es posset illue advenire. 

T u n c singuli de cxcrcilu perterriti dispersi sunt e l  I'ugerunt. P or io  c o m e s ,  corn-  
burendo patriam atquc vasta n d o , de E nghien  vcnit Kaisnotum et ejus suburbia  
combussit . D e in d e  vcnit ad villam Buzigniacum , (|uae ab ilia parte ultima est Hano-  
niae, cum  magna leslinanlia , qui a l lanoniensibus forliter insequebatur, paucosque  
secum  babebat propter mullos de s u i s ,  ut pula A rthcsianos, et quosdam alios, (|ui 
cum praedis suis ad propria redierant. Ipse vero inde regnum  intrans Franciae per